
Зачет: SSV SUPER SPORT 

Текущие результаты среди Первых водителей (пилотов)

1 Миннахметов Ирек Казань Павлов Е. 100 100 120 320,0

2 Хайруллин Артем Москва Кузьмич А. 84 64 103,2 251,2

3 Фаттахов Рафаэль Казань Ладыгин А. 74 84 79,2 237,2

4 Мадьяров Айдар Казань Сагдиев Л. 49 36 91,2 176,2

5 Лимасов Сергей Москва Кожухов Д. 64 42 62,4 168,4

6 Кротов Денис Москва Цыро Д. 42 56 69,6 167,6

7 Муравьев Алексей Москва
Капитанов В./

Бердников А.
н/к 74 55,2 129,2

8 Евстратов Сергей Екатеринбург
Майсурадзе Г./

Сталаш А.
49 48 97,0

9 Трикоз Сергей Елец Тележук А. 36 30 66,0

10 Воробьев Федор Москва Обухов А. 25 н/к 36 61,0

11 Маликов Иван Лобня МО Карпов Д. 56 н/к 56,0

12 Хмельницкий Игорь Москва Чудайкин И. 42 42,0

13 Ганик Игорь
Набережные 

Челны
Уперенко О. 31,2 31,2

14 Лаукарт Тарас Владимир Чудайкин И. 30 30,0

15 Листопадний Ярослав
Астана, 

Казахстан
Лазарев В. 26,4 26,4

16 Карякин Сергей Екатеринбург Власюк А. н/к 25 25,0

17 Шмотьев Алексей Екатеринбург Власюк А. 21,6 21,6

18 Шумейко Артем Москва Елагин Р. 20 20,0

19 Солсанов Бахаудин
Астана, 

Казахстан
Барков П. 16,8 16,8

20 Бессмертный Вячеслав Ставрополь Долженков С. 12 12,0

3 этап

Астрахань

Зачетные 

очки

ОТКРЫТАЯ ВНЕДОРОЖНАЯ КВАДРОСЕРИЯ 2017 года                                           

Место Фамилия, Имя Город Штурман
1 этап

Белореченск

2 этап

Йошкар-Ола



Зачет: SSV SUPER SPORT 

Текущие результаты среди Вторых водителей (штурманов)

1 Павлов Евгений Тверь Миннахметов И. 100 100 120 320,0

2 Кузьмич Алексей Люберцы, МО Хайруллин А. 84 64 103,2 251,2

3 Ладыгин Антон Екатеринбург Фаттахов Р. 74 84 79,2 237,2

4 Сагдиев Ленар Казань Мадьяров А. 49 36 91,2 176,2

5 Кожухов Дмитрий Москва Лимасов С. 64 42 62,4 168,4

6 Цыро Дмитрий Киев, Украина Кротов Д. 42 56 69,6 167,6

7 Бердников Антон Пенза Муравьев А. 74 55,2 129,2

8 Чудайкин Игорь Москва
Лаукарт  Т./

Хмельницкий И.
30 42 72,0

9 Тележук Анатолий Екатеринбург Трикоз С. 36 30 66,0

10 Обухов Александр Нижний Новгород Воробьев Ф. 25 н/к 36 61,0

11 Карпов Дмитрий Хотьково МО Маликов И. 56 н/к 56,0

12 Майсурадзе Георгий Санкт-Петербург Евстратов С. 49 49,0

13 Сталаш Андрей Златоуст ЧО Евстратов С. 48 48,0

14 Власюк Антон Екатеринбург
Карякин С./

Шмотьев А.
н/к 25 21,6 46,6

15 Уперенко Олег Рига, Латвия Ганик И. 31,2 31,2

16 Лазарев Виктор Астана, Хазахстан Листопадний Я. 26,4 26,4

17 Елагин Роман Москва Шумейко А. 20 20,0

18 Барков Павел Астана, Хазахстан Солсанов Б. 16,8 16,8

19 Долженков Станислав Усть-Лабинск, КК Бессмертный В. 12 12,0

ОТКРЫТАЯ ВНЕДОРОЖНАЯ КВАДРОСЕРИЯ 2017 года                                           

№ п/п Фамилия, Имя Город Пилот
1 этап

Белореченск

2 этап

Йошкар-Ола

3 этап

Астрахань

Зачетные 

очки



Зачет: SSV SPORT 

Текущие результаты среди Первых водителей (пилотов)

1 Миннахметова Алина Казань Скрипка С. 60 70 44,4 174,4

2 Гарифьянов Радик Набережные Челны Шайхулов Р. 72 н/к 72 144,0

3 Шигабутдинов Тимур Казань Евтехов В. 90 42 132,0

4 Недов Григорий Екатеринбург Левин С. 32 50 22,8 104,8

5 Шумейко Артем Москва Елагин Р. 100 100,0

6 Абдрахманов Рустам Челябинск Мезенов-Гресс А. 24 59 12 95,0

7 Минниханов Азат Казань Гиззатуллин И. 82 82,0

8 Орешкин Никита Москва Кудинов С. 55,2 55,2

9 Сикачина Даниил Ульяновск Колесников Б. 50 н/к 50,0

10 Хмельницкий Игорь Москва Бородин А. 41 н/к 41,0

11 Данилов Алексей Москва Кулаков А. н/к 35 35,0

12 Кистанов Сергей Алматы, Казахстан Антимиров М. н/к н/к 33,6 33,6

ВНЕДОРОЖНАЯ КВАДРОСЕРИЯ Can-Am X Race 2017                                            

Место Фамилия, Имя Город Штурман
1 этап

Белореченск

2 этап

Йошкар-Ола

3 этап

Астрахань

Зачетные 

очки



Зачет: SSV SPORT 

Текущие результаты среди Вторых водителей (штурманов)

1 Скрипка Сергей Перевозново, ЯО Миннахметова А. 60 70 44,4 174,4

2 Шайхулов Ришат Набережные Челны Гарифьянов Р. 72 72 144,0

3 Евтехов Виталий Днепр, Украина Шигабутдинов Т. 90 42 132,0

4 Левин Сергей Заречный Недов Г. 32 50 22,8 104,8

5 Елагин Роман Москва Шумейко А. 100 100,0

6 Мезенов-Гресс Алексей Челябинск Абдрахманов Р. 24 59 12 95,0

7 Гиззатуллин Ильназ Казань Минниханов А. 82 82,0

8 Кудинов Станислав Кольчугино ВО Орешкин Н. 55,2 55,2

9 Колесников Борис Самара Сикачина Д. 50 н/к 50,0

10 Бородин Андрей Москва Хмельницкий И. 41 41,0

11 Кулаков Андрей Майский, КБ Данилов А. н/к 35 35,0

12 Антимиров Максим Алматы, Казахстан Кистанов С. н/к 33,6 33,6

ВНЕДОРОЖНАЯ КВАДРОСЕРИЯ Can-Am X Race 2017                                           

Место Фамилия, Имя Город Пилот
1 этап

Белореченск

2 этап

Йошкар-Ола

3 этап

Астрахань

Зачетные 

очки



Зачет: SSV STANDARD

Текущие результаты среди Первых водителей (пилотов)

1 Лях Владимир Каменск-Шахтинский РО Шитиков В. 52 84 120 256,0

2 Лошкарев Сергей Белореченск КК Третьяков Е. 100 49 81,6 230,6

3 Востряков Артем Екатеринбург Кореев М. 58 64 97,2 219,2

4 Трильев Станислав Екатеринбург Волокитин А. 86 56 37,2 179,2

5 Колчин Сергей Златоуст ЧО Басарукин В. 76 20 68,4 164,4

6 Кузнецов Анатолий Воткинск Смолин А. н/к 100 57,6 157,6

7 Сушко Виталий Луганск Карпов А. н/к 74 н/к 74,0

8 Губаев Фарит Ижевск Чернов А. н/к 25 46,8 71,8

9 Пономаренко Дмитрий Владимир Мальцев А. 66 66,0

10 Явтушенко Игорь Ульяновск Орлов А. н/к 42 42,0

11 Воронин Андрей Раменское МО Кудинов С. н/к 36 36,0

12 Стахеев Иван Заречный Сталаш А. н/к 30 30,0

ВНЕДОРОЖНАЯ КВАДРОСЕРИЯ Can-Am X Race 2017                                          

Место Фамилия, Имя Город Штурман
1 этап

Белореченск

2 этап

Йошкар-Ола

3 этап

Астрахань

Зачетные 

очки



Зачет: SSV STANDARD

Текущие результаты среди Вторых водителей (штурманов)

1 Шитиков Виктор Каменск-Шахтинский РО Лях В. 52 84 120 256,0

2 Третьяков Евгений Подольск МО Лошкарев С. 100 49 81,6 230,6

3 Кореев Максим Екатеринбург Востряков А. 58 64 97,2 219,2

4 Волокитин Алексей Екатеринбург Трильев С. 86 56 37,2 179,2

5 Басарукин Виктор Радужный ВО Колчин С. 76 20 68,4 164,4

6 Смолин Алексей Воткинск Кузнецов А. н/к 100 57,6 157,6

7 Карпов Андрей Луганск Сушко В. н/к 74 н/к 74,0

8 Чернов Александр Ижевск Губаев Ф. н/к 25 46,8 71,8

9 Мальцев Алексей Владимир Пономаренко Д. 66 66,0

10 Орлов Евгений Балаково Явтушенко И. н/к 42 н/к 42,0

11 Кудинов Станислав Кольчугино ВО Воронин А. н/к 36 36,0

12 Сталаш Андрей Златоуст ЧО Стахеев И. н/к 30 30,0

ВНЕДОРОЖНАЯ КВАДРОСЕРИЯ Can-Am X Race 2017                                     

Место Фамилия, Имя Город Пилот
1 этап

Белореченск

2 этап

Йошкар-Ола

3 этап

Астрахань

Зачетные 

очки



Зачет: ATV

Текущие результаты среди водителей 

1 Маликов Владислав Лобня, МО 100 100 100,8 300,8

2 Максимов Александр Йошкар-Ола 76 86 120 282,0

3 Кудашев Сергей Златоуст ЧО 58 66 76,8 200,8

4 Храмушин Сергей Кстинино, МО 86 30 43,2 159,2

5 Вицюк Вячеслав Белореченск КК 22 58 67,2 147,2

6 Шилов Дмитрий Алматы, Казахстан 30 76 106,0

7 Марков Николай Ставрополь 40 50,4 90,4

8 Карякин Сергей Екатеринбург 88,8 88,8

9 Маркин Михаил Москва 46 36 82,0

10 Мартынов Алексей Москва 66 66,0

11 Орлов Михаил Рыбинск, ЯО 10 26 30 66,0

12 Губаев Руслан Ижевск 40 24 64,0

13 Макеев Владимир Пенза 58,8 58,8

14 Депоньян Эдуард Белореченск, КК 52 52,0

15 Шарафутдинов Айрат Ульяновск 52 52,0

16 Алпатов Валерий Крымск КК 46 46,0

17 Альбицкий Владимир Талгар, Казахстан 35 35,0

18 Полянский Артем Алматы, Казахстан 35 35,0

19 Солоха Кирилл Алматы, Казахстан 26 26,0

20 Штанева Таисия Владимир 18 н/к 18,0

21 Доросинский Александр Екатеринбург 14 н/к 14,0

ВНЕДОРОЖНАЯ КВАДРОСЕРИЯ Can-Am X Race 2017                                             

Место Фамилия, Имя Город
1 этап

Белореченск

2 этап

Йошкар-Ола

3 этап

Астрахань

Зачетные 

очки


